
Załącznik Nr 7 do protokołu Nr XXIV/2017 

z Sesji Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

UCHWAŁA NR XXIV/219//2017 

RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryfy na zbiorowe odprowadzanie ścieków 

 Na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się taryfę na zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Kruklanki na 

okres od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., określoną w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie lub w 

sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 7 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

             Jerzy Piniaha 


